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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.24 106554 ja

BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005 R M 1.92 114824 ja

BARTH Samuel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2006 R M 3.9999 104301 ja

BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.30 107721 ja

BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007 M 3.9999 119337 ja

DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 3.9999 116587 ja

FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008 R M 3.9999 119178 ja

FREY Quentin WÜ PSV Stuttgart 2007 L M 1.123 110185 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.91 111248 ja

GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005 L M 1.19 113815 ja

HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart 2005 R M 2.6 104251 ja

HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005 R M 1.52 115826 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 1.5 106644 ja

ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 3.9999 116476 ja

ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008 L M 3.9999 116475 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.59 110765 ja

KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.35 108602 ja

KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 3.9999 115465 ja

KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007 R M 1.76 111472 ja

KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006 R M 2.16 113010 ja

LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006 R M 1.71 107381 ja

MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005 L M 1.53 113934 ja

MARENBACH Lorenz HE TG Dörnigheim 2007 R M 3.9999 414119 ja

MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007 L M 2.9 113608 ja

MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.15 99907 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.132 112430 ja

OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.109 113014 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 1.117 114437 ja

SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 2.10 118883 ja

SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 3.9999 116468 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 3.9999 114168 ja

STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007 L M 3.9999 118795 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 1.62 110163 ja

VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007 L M 1.93 117386 ja

VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006 R M 1.50 406500 ja

WANG Gavin HE TG Dörnigheim 2008 R M 3.9999 453011 ja

WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.127 114326 ja

WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007 R M 1.108 115947 ja

ZANNER Raoul HE TG Dörnigheim 2006 R M 1.96 110701 ja

  39 Starter (39 anwesend)
 

1 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 43.0 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

2. 1 015 14.0 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 019 12.0 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart M ja

4. 1 024 10.0 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München M ja

5. 1 030 6.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

6. 1 035 4.0 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 1 050 2.0 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim M ja

8. 1 052 2.0 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb M ja

9. 1 053 2.0 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS M ja

10. 1 059 2.0 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

11. 1 062 1.0 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

12. 1 071 1.0 GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt M ja

13. 1 076 1.0 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm M ja

14. 1 091 0.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

15. 1 092 0.0 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt M ja

16. 1 093 0.0 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau M ja

17. 1 096 0.0 GER ZANNER Raoul HE TG Dörnigheim M ja

18. 1 108 0.0 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart M ja

19. 1 109 0.0 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart M ja

20. 1 117 0.0 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

21. 1 123 0.0 GER FREY Quentin WÜ PSV Stuttgart M ja

22. 1 127 0.0 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang M ja

23. 1 132 0.0 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

24. 2 006 28.0 GER HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart M ja

25. 2 009 7.0 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen M ja

26. 2 010 15.0 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart M ja

27. 2 016 2.0 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER MARENBACH Lorenz HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER BARTH Samuel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER WANG Gavin HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U17



Postmichel-Turnier

Esslingen (GER)
30.04.2022 - 09:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sportvereinigung 1845
Esslingen e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
30.04.2022 10:57 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Udo Ziegler - Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V.
Chris Weber - Württembergischer Fechterbund

Eberhard Trautwein - Württembergischer Fechterbund Bezirk Neckar-Fils
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Modus

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 09:00

39 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.95% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.04. 11:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 30.04. 11:00

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 2

REIBETANZ Victor, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ILG Felix GER MTV Stuttgart 1 0 V 3 1 V 2 2 16 27 0.333 -11 6.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
LANGHANS Tim GER SKG Oberhöchstadt 3 4 2 4 1 4 4 0 19 30 0.000 -11 7.
MOTA-HEHN Mateus GER FC Lauda-Königshofen 4 V 1 V 4 V V 4 25 24 0.667 1 3.
FREY Quentin GER PSV Stuttgart 5 V 1 V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
BARTH Samuel GER TSB Schwäbisch Gmünd 6 3 1 V 3 1 V 2 18 26 0.333 -8 5.
KIEßLING Joshua GER TSV Neu-Ulm 7 V 2 V 4 1 2 2 19 26 0.333 -7 4.

Runde 2 09:00 | Bahn 3

KLAUS Felix, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHROTT Benjamin GER MTV Stuttgart 1 V V 1 1 V V 4 22 17 0.667 5 3.
WANG Gavin GER TG Dörnigheim 2 0 2 0 0 1 1 0 4 30 0.000 -26 7.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 3 2 V 2 1 4 4 1 18 27 0.167 -9 6.
MÜLLER Len GER PSV Stuttgart 4 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 5 V V V 4 4 V 4 28 12 0.667 16 2.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 6 3 V V 2 V V 4 25 21 0.667 4 4.
HEISE Hendrik GER FC TuS Stuttgart 7 2 V V 0 0 2 2 14 25 0.333 -11 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

SCHERER Sandra, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GAUSS Neil GER PSV Stuttgart 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
KELLER Tim GER TSV Calw 2 0 V 4 V V V 4 24 15 0.667 9 4.
NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 3 4 3 V V V V 4 27 17 0.667 10 2.
FINZENHAGEN Ben GER PSV Stuttgart 4 2 V 3 V V V 4 25 16 0.667 9 3.
BÄR Oscar GER TV Cannstatt 5 0 1 2 1 V V 2 14 24 0.333 -10 5.
KREIM Jeremias GER SV Esslingen 6 2 1 0 0 3 V 1 11 28 0.167 -17 6.
MARENBACH Lorenz GER TG Dörnigheim 7 1 0 2 1 1 3 0 8 30 0.000 -22 7.

Runde 4 09:00 | Bahn 6

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 1 2 4 V 0 1 1 12 23 0.200 -11 6.
SCHWANHÄUßER Konrad GER MTV Stuttgart 2 V 4 V 3 1 2 18 21 0.400 -3 3.
VESTI Lucien GER TFC Hanau 3 V V 3 2 3 2 18 22 0.400 -4 4.
STAIB Samuel GER TSV Neu-Ulm 4 3 4 V4 1 2 1 14 21 0.200 -7 5.
ALYOKHIN Fyodor GER KTF Luitpold München 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
MÄDER Finian GER Freiburger TS 6 V V V V3 0 4 18 12 0.800 6 2.
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Runde 5 09:00 | Bahn 7

SCHWANHÄUßER Gernot, GER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZANNER Raoul GER TG Dörnigheim 1 1 1 V 4 2 1 13 24 0.200 -11 5.
KIEL Antonio GER TSV Leinfelden 2 V 2 V 0 1 2 13 17 0.400 -4 4.
HERMANNS Julius GER SC Korb 3 V V V V 1 4 21 9 0.800 12 2.
BREGENZER Johannes GER SV Esslingen 4 4 1 1 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
WERNER Titus GER PSV Stuttgart 5 V V 0 V 3 3 18 14 0.600 4 3.
BECKMANN Otto GER SV Angern 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 6 09:00 | Bahn 8

BAUER Leonhard, GER WÜ VFL Kirchheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON QUAST Maximilian GER TG Dörnigheim 1 V 4 2 V 1 2 17 20 0.400 -3 4.
ILG Florian GER MTV Stuttgart 2 3 V 1 V 2 2 16 19 0.400 -3 5.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 3 V 1 3 V V 3 19 19 0.600 0 2.
KIECKBUSCH Jacob GER PSV Stuttgart 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 5 2 3 3 4 V4 1 16 22 0.200 -6 6.
WATTENBACH Finn GER TSV Tettnang 6 V V 2 2 2 2 16 17 0.400 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER MÜLLER Len PSV Stuttgart 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER GAUSS Neil PSV Stuttgart 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER ALYOKHIN Fyodor KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 GER BECKMANN Otto SV Angern 5 5 25 7 1.000 18 Q

6 GER KIECKBUSCH Jacob PSV Stuttgart 5 5 25 12 1.000 13 Q

7 GER FREY Quentin PSV Stuttgart 5 6 26 13 0.833 13 Q

8 GER HERMANNS Julius SC Korb 4 5 21 9 0.800 12 Q

9 GER MÄDER Finian Freiburger TS 4 5 18 12 0.800 6 Q

10 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 4 6 28 12 0.667 16 Q

11 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 4 6 27 17 0.667 10 Q

12 GER FINZENHAGEN Ben PSV Stuttgart 4 6 25 16 0.667 9 Q

13 GER KELLER Tim TSV Calw 4 6 24 15 0.667 9 Q

14 GER SCHROTT Benjamin MTV Stuttgart 4 6 22 17 0.667 5 Q

15 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 4 6 25 21 0.667 4 Q

16 GER MOTA-HEHN Mateus FC Lauda-Königshofen 4 6 25 24 0.667 1 Q

17 GER WERNER Titus PSV Stuttgart 3 5 18 14 0.600 4 Q

18 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 3 5 19 19 0.600 0 Q

19 GER WATTENBACH Finn TSV Tettnang 2 5 16 17 0.400 -1 Q

20 GER SCHWANHÄUßER Konrad MTV Stuttgart 2 5 18 21 0.400 -3 Q

21 GER VON QUAST Maximilian TG Dörnigheim 2 5 17 20 0.400 -3 Q

22 GER ILG Florian MTV Stuttgart 2 5 16 19 0.400 -3 Q

23 GER VESTI Lucien TFC Hanau 2 5 18 22 0.400 -4 Q

24 GER KIEL Antonio TSV Leinfelden 2 5 13 17 0.400 -4 Q

25 GER KIEßLING Joshua TSV Neu-Ulm 2 6 19 26 0.333 -7 Q

26 GER BARTH Samuel TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 18 26 0.333 -8 Q

27 GER BÄR Oscar TV Cannstatt 2 6 14 24 0.333 -10 Q

28 GER ILG Felix MTV Stuttgart 2 6 16 27 0.333 -11 Q

29 GER HEISE Hendrik FC TuS Stuttgart 2 6 14 25 0.333 -11 Q

30 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 1 5 16 22 0.200 -6 Q

31 GER STAIB Samuel TSV Neu-Ulm 1 5 14 21 0.200 -7 Q

32 GER ZANNER Raoul TG Dörnigheim 1 5 13 24 0.200 -11 Q

33 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 1 5 12 23 0.200 -11 E

34 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 1 6 18 27 0.167 -9 E

35 GER KREIM Jeremias SV Esslingen 1 6 11 28 0.167 -17 E

36 GER LANGHANS Tim SKG Oberhöchstadt 0 6 19 30 0.000 -11 E

37 GER BREGENZER Johannes SV Esslingen 0 5 6 25 0.000 -19 E

38 GER MARENBACH Lorenz TG Dörnigheim 0 6 8 30 0.000 -22 E

39 GER WANG Gavin TG Dörnigheim 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 6 6 30 7 1.000 23

2 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 9 1.000 21

3 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 9 1.000 21 T2

4 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19

5 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 5 5 25 7 1.000 18

6 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 12 1.000 13

7 GER FREY Quentin WÜ PSV Stuttgart 5 6 26 13 0.833 13

8 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 4 5 21 9 0.800 12

9 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 4 5 18 12 0.800 6

10 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 4 6 28 12 0.667 16

11 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 4 6 27 17 0.667 10

12 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 4 6 25 16 0.667 9

13 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 4 6 24 15 0.667 9

14 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 4 6 22 17 0.667 5

15 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 6 25 21 0.667 4

16 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 4 6 25 24 0.667 1

17 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 3 5 18 14 0.600 4

18 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 3 5 19 19 0.600 0

19 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2 5 16 17 0.400 -1

20 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 2 5 18 21 0.400 -3

21 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2 5 17 20 0.400 -3

22 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2 5 16 19 0.400 -3

23 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 2 5 18 22 0.400 -4

24 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2 5 13 17 0.400 -4

25 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2 6 19 26 0.333 -7

26 GER BARTH Samuel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 18 26 0.333 -8

27 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2 6 14 24 0.333 -10

28 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2 6 16 27 0.333 -11

29 GER HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart 2 6 14 25 0.333 -11

30 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 1 5 16 22 0.200 -6

31 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 1 5 14 21 0.200 -7

32 GER ZANNER Raoul HE TG Dörnigheim 1 5 13 24 0.200 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5 Sa. 11:00

1
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

32
ZANNER Raoul
HE TG Dörnigheim

GER   0

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 5 Sa. 11:20

17
WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

16
MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 5 Sa. 11:40

9
MÄDER Finian
BS Freiburger TS

GER   V

24
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   4

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 5 Sa. 12:00

25
KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   4

8
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 6 Sa. 11:00

5
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

28
ILG Felix
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:20

21
VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER   11

12
FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:40

13
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

20
SCHWANHÄUßER Konrad
WÜ MTV Stuttgart

GER   6

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:00

29
HEISE Hendrik
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   6

4
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 5 Sa. 12:20

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER   2

R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 5 Sa. 12:40

MÄDER Finian
BS Freiburger TS

GER   11

HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 6 Sa. 12:20

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: SCHERER Sandra (GER)

Bahn 6 Sa. 12:40

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   13

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SCHERER Sandra (GER)

Bahn 5 Sa. 13:00

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   11

R: SCHERER Sandra (GER)

Bahn 6 Sa. 13:00

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   13

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BAUER Leonhard (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7 Sa. 11:00

3
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

30
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   5

  R: SCHERER Sandra (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:20

19
WATTENBACH Finn
WÜ TSV Tettnang

GER   8

14
SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: SCHERER Sandra (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:40

11
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   V

22
ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   4

  R: SCHERER Sandra (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:00

27
BÄR Oscar
WÜ TV Cannstatt

GER   4

6
KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: SCHERER Sandra (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:00

7
FREY Quentin
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

26
BARTH Samuel
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:20

23
VESTI Lucien
HE TFC Hanau

GER   V

10
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   4

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:40

15
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

18
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   8

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:00

31
STAIB Samuel
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

2
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: SCHWANHÄUßER Gernot (GER)

Bahn 7 Sa. 12:20

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   8

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 7 Sa. 12:40

NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   V

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 8 Sa. 12:20

FREY Quentin
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

VESTI Lucien (23)
HE TFC Hanau

GER   V

R: BAUER Leonhard (GER)

Bahn 8 Sa. 12:40

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: BAUER Leonhard (GER)

Bahn 7 Sa. 13:00

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

NEUMEISTER Alexander (11)
WÜ TSV Tettnang

GER   1

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 8 Sa. 13:00

VESTI Lucien (23)
HE TFC Hanau

GER   8

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 13:40

1
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

4
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 5 Sa. 14:00

3
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

2
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

  R: SCHWEIZER Oliver (GER)

Bahn 5 Sa. 14:20

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   14

MÜLLER Len (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

2 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

3 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

3 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

8er Tableau

5 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

6 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005

7 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

8 GER VESTI Lucien HE TFC Hanau 2007

16er Tableau

9 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

10 GER FREY Quentin WÜ PSV Stuttgart 2007

11 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005

12 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008

13 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

14 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 2008

15 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

16 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007

32er Tableau

17 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

18 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007

19 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

20 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006

21 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 2008

22 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006

23 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008

24 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

25 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

26 GER BARTH Samuel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2006

27 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005

28 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008

29 GER HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart 2005

30 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

31 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007

32 GER ZANNER Raoul HE TG Dörnigheim 2006

Vorrunde

33 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005

34 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006

35 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006

36 GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006

37 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007

38 GER MARENBACH Lorenz HE TG Dörnigheim 2007

39 GER WANG Gavin HE TG Dörnigheim 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 1 4 1 1 1 8 0 0

GER D D JOHA Cora 0 0 0

D KLAUS Felix 1 4 2 7 0 0

E SCHWANHÄUßER Gernot 1 4 5 0 0

D REIBETANZ Victor 1 2 1 4 0 0

CN SCHERER Sandra 1 4 2 1 8 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

CN SCHWEIZER Oliver 1 1 0 0

D BAUER Leonhard 1 2 1 4 0 0

D HABERMANN Ronja 0 0 0

PER ARANA Luis 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Bronze GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005


